EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2019
DISPENSA Nº. 04/2019
Objeto: a prestação de serviços de divulgação sonora em veículo automotor e gravação de mensagem para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Matias Barbosa.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa
Contratado: LUAN ALVIM KELLER 14718662621
                     CNPJ: 26.297.798/0001-67

                     Rua: Euclides da Silva Leal nº 231, Bairro Nossa Senhora da Penha,

                     Matias Barbosa- MG, CEP: 36120-000.

                     TEL: (32) 9833-8040
Valor Global: R$ 3.180,00 (três mil cento e oitenta reais)
Valor a Empenhar: R$ 3.180,00
Data: 14/02/2019
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação